

DENSIT S.R.L.

Nr.ord.Reg.Com./an.:
 C.I.F.:
 Sediul:
 Județul:
 Tel./Fax:
 E-mail:
 IBAN:
 Banca:
 IBAN:
 Banca:
 Capital social: 900 000 lei (ron)
 Pct. de lucru
 Coța T.V.A.

OP
FACTURĂ

Seria DEN 0031284

Cumpărător: *ADRIAN STRACE*
TELECOM 3 S.R.L.
(denumire, formă juridică)

Nr. facturii *31284*
 Data (ziua, luna, anul) *01.11.2018*
 Nr. aviz însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Nr. ord.reg.com./an. *RO 31212790*
 C.I.F. *RO 31212790*
 Sediul *CFR 01100, 242, PLOIEȘTI*
 Județul *CFR 01100, BUCUREȘTI*
 Contul *TELECOM 3*
 Banca

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
	<i>NIIP CONCAȘ P/4</i>	<i>ro</i>	<i>123,10</i>	<i>64,00</i>	<i>7878,40</i>	<i>1196,89</i>
	<i>CEBLURĂ JOLȚ 4/8</i>	<i>ro</i>	<i>121,02</i>	<i>73,00</i>	<i>8834,46</i>	<i>1678,57</i>
	<i>CEBLURĂ JOLȚ 8/16</i>	<i>ro</i>	<i>119,00</i>	<i>72,00</i>	<i>8568,00</i>	<i>1627,92</i>
	<i>CEBLURĂ JOLȚ 16/25</i>	<i>ro</i>	<i>96,98</i>	<i>68,00</i>	<i>6526,64</i>	<i>1219,08</i>
<i>CF. CONTINUTA: 27/10.10.2018, CF. AJUT ANEXATA.</i>						
Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția			Total din care:	<i>31807,50</i>	<i>6043,41</i>
	Numele delegatului			accize		<i>X</i>
Semnăturile	B.I./C.I. seria ..			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	<i>37850,91</i>
	Mijlocul de transport <i>NIIP</i> nr. <i>0133 DEN.</i>					
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de <i>01.11.2018</i> ora ..					